
      Муниципальное  общеобразовательное бюджетное учреждение 
                   начальная общеобразовательная школа№26 п.Пионерский 

                                                                             ПРИКАЗ 

от 31.08.2022 г.                                                                                                            № О-99 

О создании комиссии по урегулированию 
конфликта интересов 

На основании Федерального закона № 273 от 25.12.2008 г. «О противодействии 
коррупции» ,Федерального закона от 29 декабря 2012 года № 273-ФЗ «Об 
образовании в Российской Федерации»,                                                                              

                                        Приказываю: 
1. Создать в МОБУ НОШ №26 п.Пионерский комиссию по урегулированию 
конфликта интересов в следующем составе: 
    Председатель комиссии: директор МОБУ НОШ №26 п.Пионерский -  Рукосуева 
О.Г.  
     Члены комиссии: председатель совета ТК – Шарафудинова Е.В.; 
                                        заведующий хозяйством – Райкина Г.М.; 
                                       руководитель ШМО – Штеркель И.В.; 
                                       учитель – Зеленова Т.А. 
 
2. Ответственному за ведение официального сайта разместить на официальном 
сайте школы в информационно-телекоммуникационной сети Интернет 
настоящий приказ с приложением. 
 

3.Контроль над исполнением настоящего приказа оставляю за собой 

 

 

Директор МОБУ НОШ №26 п.Пионерский                                     О.Г.Рукосуева 

 


		2023-06-19T14:18:31+0800
	Рукосуева Ольга Георгиевна




